
USNESENÍ  č. 14 / 11 / 2015  
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 13. října 2015.  

 

          SCHVALUJE  :  

  

 1.   Program a ověřovatele zápisu  ze dne 13. října 2015 – více zápis na obci.  

 2.   Obec Žižice a ACONN, s.r.o.-dotační poradenství ze SFDI- projekt bezbariérové chodníky a        

       přechodový semafor Luníkov.  

3.    Zastupitelstvo obce Žižice projednalo a schvaluje zadání územního plánu Žižice podle  §6 odst.(5)  

       písm.b) a § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006Sb., o územním plánování a stavebního řádu.  

4.   Obec Žižice a Ing. Jan Dřevíkovský nabídku na zpracování dokumentace SEA v rámci ÚP Žižice.  

5.   Odvolání místostarosty obce Žižice pana Rostislava Lindy k 31. 10. 2015. 

6.   Novým místostarostou obce Žižice od 1. 11. 2015 je pan Petr Koten.   

7.   Rozpočtové opatření č. 9 obce Žižice v roce 2015 – více zpráva na obci. 

  

           NA VĚDOMÍ  : 

   

 1.   Uniservis Hašek-žádost o vyj. ke stavbě Slaný-Velvary, přelož. VN pro ŘSD- odeslán souhlas. 

 2.   BEC Lovosice-termíny odvozu KO –zimní období 1 x 14 dní- řádně vyvěšeno a vyhlášeno.  

 3.   Měú Slaný, stavební – oznámení oddělení pozemku p.č. 75/34 v k.ú. Vítov-nová výstavba RD. 

 4.   Měú Slaný, st.-souhlas s užíváním stavby-přístavba hobby místnosti u RD čp. 7 v k.ú. Luníkov. 

 5.   ATE CR, a.s.–ohlášení provádění geologických prací na poz. p.č.278/4 v k.ú. Drnov-nový RD.  

 6.   JUDr.M.Růžička - dražební vyhláška č.77EX1209/08-130 – řádně vyvěšeno na ÚD obce. 

 7.   Měú Slaný, st.-sdělení potvrzení staveb u RD čp. 12 v k.ú. Žižice dle nového geometr. plnu.  

 8.   Měú Slaný, st.-sdělení potvrzení stavby u RD  čp. 12 v k.ú. Vítov na poz. p.č.1/1.  

 9.   ČOV Žižice-III. stavba kanalizační řády Vítov a Drnov – žádosti vyhověno.   

10.  KÚ Stř.kraj, živ.-posuzování vlivu na životní prostředí podle zákona č. 100/2001Sb.,-zahájení   

        zjišťovacího řízení –Objekt alternativního odchovu kuřic a chovu nosnic Osluchov-podklady jsou  

        řádně vyvěšeny na ÚD  a na webových stránkách obce a též v obci Osluchov v termínu od 9. 10.   

        2015 do 26. 10. 2015–bude svolána prac. porada ZO a bude pozván Ing. Dřevíkovský(21.10.  

        2015) – obec musí reagovat do 27. 10. 2015. 

11.  p. Pekárek, Žižice čp. 47-žádost odkup části pozemku p.č. 642 v majetku obce Žižice –odeslán   

        dopis, že obec se nebrání budoucímu prodeji po komplexním vyřešení chodníků v obci Žižice. 

12.  Opětovně vedena rozprava nad stavem rozhlasu na Žižicku – od společnosti JD rozhlasy 

       mimořádná nabídka – osloveny další dvě společnosti – starosta na ZO 11/2015 zajistí toto     

       zařízení umí (možnost zasílání zpráv a další). 

13.  Starosta pověřil kontrolní orgán k finanční kontrole v MŠ Žižice,bude provedeno dne 26.10. 2015. 

14.  Informace k ČOV Žižice – III. stavba kanalizační řády v obci Vítov a Drnov-obci Žižice opětovně  

       vyhověno ze strany MZE k doložení podkladů k dotacím do 12/2015- opětovně běží termín  

        k výběrovému řízení na dodavatele dané stavby-výběr měl být 19.10. 2015–nově 26.10. 2015.  

15.  Informace k projektu-Bezpečnostní chodník a přechodový semafor v obci Luníkov-vše směřuje  

       k tomu, že v 01//2016 požádáme o dotaci na SFDI-cena díla včetně DPH před výběrovým řízením  

       – chodník 1.290.000,-Kč –semafor 420.000,-Kč. 

16.  Seznámení se zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření obce Žižice za rok 2014-více na obci. 

17.  Podána komplexní informace kolem možných nových chodníků v obci Žižice- bude dále řešeno.  

18.  Oprava místnosti v MŠ Žižice – vedena rozprava – starosta provedl seznámení s postupem a další.  

  

  

  

19.  Zastupitel Koten-podá písemně návrh na úpravu směrnic k zadávání zakázek malého rozsahu,  

        úpravu směrnic k rozpočtov. opatření. Dále podal návrh na zasílání mezd na účet zaměstnanců  

       na OÚ – přednesl návrh na dané změny – toto bude řešeno na ZO 11/2015. 

 

         



  

Usnesení vyhotoveno dne 20. října 2015 starostou obce Vratislavem Rubešem  …………………  

  

  

  

Ověřovatelé zápisu p. Linda a Ing. Tabačár   ……………………………………………………. 

  

 


